dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2020 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

90/04/2020

91/05/2020

92/05/2020

93/05/2020

94/05/2020

95/05/2020

96/05/2020

97/05/2020

98/05/2020

I0p. NMUo
3aKkJllouMBLLEe
[OroBOP Ha
nposepeHue
OLLeHKM

WM Nanen TaTbsAHa
OneroBHa

ryn pPK «Kpeim BTU»

ryYn PK «Kpeim BTU»

ryYn PK «Kpbim BTU»

ryn PK «Kpbim BTU»

ryn PK «Kpbim BTU»

ryn PK «Kpbim BTU»

ryn PK «Kpbim BTU»

ryn pPK «Kpeim BTU»

CBepeHun

Manen TaTbsHa OneroBHa

009164

05.09.2014

haTta

cocTaBneHusn

oT4yeTa

30.04.2020

18.05.2020

18.05.2020

18.05.2020

18.05.2020

18.05.2020

18.05.2020

18.05.2020

18.05.2020

OObBLEeKT OLueHKMm,
HanpasJieHue
KBasIMpPUKALMOHHOIO
aTTrecTaTa

XKWUJIOW [IOM N 3eMeSIbHbIN
y4acTokK, "oueHKa
HeaBMXMmMocTn"

XKuson oom , "oueHKa
HeaBMmXmnmocTn"

KBapTupa, "oueHka
HeaBMmXxmnmocTn"

3eMesibHble y4acTKu,
"oLeHKa HeaBMXMMOCTN"

XKUI0oM O0M "oueHKa
HeaBMmXMnmocTn"

3eMesibHbI Y4acToK
"oLeHKa HeaBMXMUMOCTKN"

3eMeJsibHbIN Y4acToK
"oueHkKa HegBMXXMMOCTKN"

XKWUIon aom, "oueHkKa
HeaBMXMMocTn"

3eMeSIbHbI Y4acToK
"oueHkKa HegBMmXMmMocTn"

Bup

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



99/05/2020

100/05/2020

101/05/2020

102/05/2020

103/05/2020

104/05/2020

105/05/2020

106/05/2020

107/05/2020

108/06/2020

109/06/2020

110/06/2020

111/06/2020

112/06/2020

113/06/2020

ryn PK «Kpbim BTU»

WM Nanen TaTbsaHa
OneroBHa

ryn PK «Kpbim BTU»

ryn PK «Kpbim BTU»

ryn PK «Kpbim BTU»

WM Nanen TaTbsaHa
OneroBHa

M Manen TaTbsHa
OneroBHa

1M Manen TaTbsHa
OneroBHa

ryn PK «Kpbim BTU»

ryn PK «Kpbim BTU»

ryn PK «Kpbim BTU»

WM Nanen TaTbsaHa
OneroBHa

r'yn PK «Kpbim BTU»

WM Manen TaTbsAHa
OneroBHa

WM Nanen TaTbsHa
OneroBHa

18.05.2020

18.05.2020

18.05.2020

19.05.2020

27.05.2020

28.05.2020

28.05.2020

28.05.2020

29.05.2020

01.06.2020

01.06.2020

02.06.2020

05.06.2020

09.06.2020

09.06.2020

XKWUIon Oom, "oueHkKa
HeaBMXMMocTn"

3eMesibHble Y4acCTKu,
"oueHKa HegBMmXKMMocTn"

KWUJI0M AOM U 3eMeJibHbIN
y4acToK, "oueHKa
HeaBMmXmnmocTun"

KBapTupa, "oueHKa
HeaBMmxmnmocTn"

KBapTupa, "oueHKa
HeaBMXMMocTn"

3eMeJsibHbI Y4aCcToK
"oueHkKa HegBMXKMMocTn"

3eMeSIbHbI Y4acToK
"oueHkKa HegBMXMmMocTn"

3eMeSibHbIA Y4acToK
"oLeHKa HeaBMXMUMOCTKN"

KBapTupa, "oueHka
HeaBMXUMOCTN"

XKUIon aom, "oueHkKa
HeaBMmXmnmocTn"

KBapTupa, "oueHKa
HeaBMmxmnmocTun"

XKWUOW A0M N 3eMesIbHbIN
y4acTokK, "oueHKa
HeaBmXxmnmocTn"

KBapTupa, "oueHka
HeaBMXUMOCTN"

XKUnon aom, "oueHkKa
HeaBMmxmnmocTn"

XKWUJIOW AI0OM 1 3eMeJSIbHbIN
y4acTokK, "oueHKa
HeaBXMMocTn"

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas



114/06/2020

115/06/2020

116/06/2020

117/06/2020

118/06/2020

119/06/2020

120/06/2020

121/06/2020

122/06/2020

123/06/2020

124/06/2020

125/06/2020

126/06/2020

127/06/2020

128/06/2020

WM Nanen TaTbsHa
OneroBHa

WM Nanen TaTbsaHa
OneroBHa

ryn PK «Kpeim BTU»

ryn PK «Kpbim BTU»

WM Manen TaTbsHa
OneroBHa

ryn PK «Kpbim BTU»

ryn pK «Kpeim BTU>»

WM Manen TaTbsAHa
OneroBHa

ryn PK «Kpbim BTU»

WM Nanen TaTbsHa
OneroBHa

ryn pPK «Kpeim BTU»

ryn PK «Kpbim BTU»

ryn PK «Kpbim BTU»

ryn pPK «Kpbim BTU»

ryn PK «Kpbim BTU»

11.06.2020

15.06.2020

15.06.2020

16.06.2020

16.06.2020

17.06.2020

17.06.2020

19.06.2020

19.06.2020

22.06.2020

24.06.2020

24.06.2020

24.06.2020

24.06.2020

24.06.2020

KBapTupa, "oueHKa
HeaBMXMMocTn"

HeXxunnoe 3gaHune, "oueHka
HeaBXmMmMocTn"

KBapTupa, "oueHKa
HeaBmXmnmocTn"

XKUIon aom, "oueHKa
HeaBMXUMOCTN"

KBapTupa, "oueHka
HeaBMXUMOCTKN"

KBapTupa, "oueHKa
HeaBMmxmnmocTn"

XKUJIOW AOM, HEeXXunnoe
3[aHNe N 3eMesbHbIN
y4acToK, "oueHKa
HeaBMXUMOCTKN"

KBapTupa, "oueHKa
HeaBmxmnmocTun"

XKWUIon gom, "oueHkKa
HeaBmxmnmocTn"

XKUIon aom, "oueHkKa
HeaBMXMMocTn"

KWUJI0M AOM U 3eMeJSibHbIN
y4acToK, "oueHKa
HeaBMXUMOCTN"

3eMeJibHble Y4acCTKW,
"oueHkKa HeagBMXnmocTn"

3eMesibHble Y4acCTKu,
"oueHka HegBMXnmocTun"

XKWUJI0 [IOM U 3e€MeJbHbIN
y4acToK, "oueHKa
HeaBMmXxmnmocTn"

3eMesibHbIA Y4acToK
"oueHKa HeagBMmXnmocTn"

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS



129/06/2020

130/06/2020

131/06/2020

132/06/2020

133/06/2020

ryn PK «Kpbim BTU»

WM Nanen TaTbsaHa
OneroBHa

ryn PK «Kpbim BTU»

ryn PK «Kpbim BTU»

ryn pPK «Kpeim BTU»

24.06.2020

26.06.2020

29.06.2020

30.06.2020

30.06.2020

3eMeJsIbHbI Y4aCcToK
"oueHkKa HegBMXXMMoCcTKn"

KBapTupa, "oLeHKa
HeaBXmMmMocTn"

KWUJI0M AOM U 3eMeJibHbIN
y4acToK, "oueHKa
HeaBMmXmnmocTun"

KBapTupa, "oueHKa
HeaBMmxmnmocTn"

XKUJIOW AOM, HeXXmnnoe
3[aHNe 1 3eMeSbHbIN
y4acToK, "oueHKa
HeaBMmXxmnmocTun"

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA



