Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2020 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Палей Татьяна Олеговна			
		009164			
		05.09.2014			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости	
90/04/2020	ИП Палей Татьяна Олеговна	30.04.2020	жилой дом и земельный участок, "оценка недвижимости"	рыночная	
91/05/2020	ГУП РК «Крым БТИ»	18.05.2020	жилой дом , "оценка недвижимости"	рыночная	
92/05/2020	ГУП РК «Крым БТИ»	18.05.2020	квартира, "оценка недвижимости"	рыночная	
93/05/2020	ГУП РК «Крым БТИ»	18.05.2020	земельные участки, "оценка недвижимости"	рыночная	
94/05/2020	ГУП РК «Крым БТИ»	18.05.2020	жилой дом "оценка недвижимости"	рыночная	
95/05/2020	ГУП РК «Крым БТИ»	18.05.2020	земельный участок "оценка недвижимости"	рыночная	
96/05/2020	ГУП РК «Крым БТИ»	18.05.2020	земельный участок "оценка недвижимости"	рыночная	
97/05/2020	ГУП РК «Крым БТИ»	18.05.2020	жилой дом, "оценка недвижимости"	рыночная	
98/05/2020	ГУП РК «Крым БТИ»	18.05.2020	земельный участок "оценка недвижимости"	рыночная	

	i e	i e	i a constant	T T T T T T T T T T T T T T T T T T T
99/05/2020	ГУП РК «Крым БТИ»	18.05.2020	жилой дом, "оценка недвижимости"	рыночная
100/05/2020	ИП Палей Татьяна Олеговна	18.05.2020	земельные участки, "оценка недвижимости"	рыночная
101/05/2020	ГУП РК «Крым БТИ»	18.05.2020	жилой дом и земельный участок, "оценка недвижимости"	рыночная
102/05/2020	ГУП РК «Крым БТИ»	19.05.2020	квартира, "оценка недвижимости"	рыночная
103/05/2020	ГУП РК «Крым БТИ»	27.05.2020	квартира, "оценка недвижимости"	рыночная
104/05/2020	ИП Палей Татьяна Олеговна	28.05.2020	земельный участок "оценка недвижимости"	рыночная
105/05/2020	ИП Палей Татьяна Олеговна	28.05.2020	земельный участок "оценка недвижимости"	рыночная
106/05/2020	ИП Палей Татьяна Олеговна	28.05.2020	земельный участок "оценка недвижимости"	рыночная
107/05/2020	ГУП РК «Крым БТИ»	29.05.2020	квартира, "оценка недвижимости"	рыночная
108/06/2020	ГУП РК «Крым БТИ»	01.06.2020	жилой дом, "оценка недвижимости"	рыночная
109/06/2020	ГУП РК «Крым БТИ»	01.06.2020	квартира, "оценка недвижимости"	рыночная
110/06/2020	ИП Палей Татьяна Олеговна	02.06.2020	жилой дом и земельный участок, "оценка недвижимости"	рыночная
111/06/2020	ГУП РК «Крым БТИ»	05.06.2020	квартира, "оценка недвижимости"	рыночная
112/06/2020	ИП Палей Татьяна Олеговна	09.06.2020	жилой дом, "оценка недвижимости"	рыночная
113/06/2020	ИП Палей Татьяна Олеговна	09.06.2020	жилой дом и земельный участок, "оценка недвижимости"	рыночная

114/06/2020	ИП Палей Татьяна Олеговна	11.06.2020	квартира, "оценка недвижимости"	рыночная
115/06/2020	ИП Палей Татьяна Олеговна	15.06.2020	нежилое здание, "оценка недвижимости"	рыночная
116/06/2020	ГУП РК «Крым БТИ»	15.06.2020	квартира, "оценка недвижимости"	рыночная
117/06/2020	ГУП РК «Крым БТИ»	16.06.2020	жилой дом, "оценка недвижимости"	рыночная
118/06/2020	ИП Палей Татьяна Олеговна	16.06.2020	квартира, "оценка недвижимости"	рыночная
119/06/2020	ГУП РК «Крым БТИ»	17.06.2020	квартира, "оценка недвижимости"	рыночная
120/06/2020	ГУП РК «Крым БТИ»	17.06.2020	жилой дом, нежилое здание и земельный участок, "оценка недвижимости"	рыночная
121/06/2020	ИП Палей Татьяна Олеговна	19.06.2020	квартира, "оценка недвижимости"	рыночная
122/06/2020	ГУП РК «Крым БТИ»	19.06.2020	жилой дом, "оценка недвижимости"	рыночная
123/06/2020	ИП Палей Татьяна Олеговна	22.06.2020	жилой дом, "оценка недвижимости"	рыночная
124/06/2020	ГУП РК «Крым БТИ»	24.06.2020	жилой дом и земельный участок, "оценка недвижимости"	рыночная
125/06/2020	ГУП РК «Крым БТИ»	24.06.2020	земельные участки, "оценка недвижимости"	рыночная
126/06/2020	ГУП РК «Крым БТИ»	24.06.2020	земельные участки, "оценка недвижимости"	рыночная
127/06/2020	ГУП РК «Крым БТИ»	24.06.2020	жилой дом и земельный участок, "оценка недвижимости"	рыночная
128/06/2020	ГУП РК «Крым БТИ»	24.06.2020	земельный участок "оценка недвижимости"	рыночная

129/06/2020	ГУП РК «Крым БТИ»	24.06.2020	земельный участок "оценка недвижимости"	рыночная
130/06/2020	ИП Палей Татьяна Олеговна	26.06.2020	квартира, "оценка недвижимости"	рыночная
131/06/2020	ГУП РК «Крым БТИ»	29.06.2020	жилой дом и земельный участок, "оценка недвижимости"	рыночная
132/06/2020	ГУП РК «Крым БТИ»	30.06.2020	квартира, "оценка недвижимости"	рыночная
133/06/2020	ГУП РК «Крым БТИ»	30.06.2020	жилой дом, нежилое здание и земельный участок, "оценка недвижимости"	рыночная